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(MBOY «LIO Ne 46»)

MPNKAS3
16.02.2023 Ne 39

O 3aKpenneHnn MyHULMNaNbLHOIO 6HAXKETHOMO
06Le06pa3oBaTeNbHOr0 yupexkaeHust «LleHTp
06pa3oBaHus Ned6» 3a KOHKPETHOW TepPUTOpUEN
(MVKpoparioHOM)

B cooTBeTCTBUM CO CT. 67, CT. 9 N.6 dPefepanbHOro 3akoHa Ne 273- ®3 ot 29.12.2012
«06 obpasoBaHun B Poccuiickon depepaummn» (ped. oT 06.02.2023) B yacTh 3akpensieHus
MyHMUMNAbHLIX — 06pa3oBaTefibHbIX  OpraHu3auuili - 3a  KOHKPETHbIMUA  TEPPUTOPUSAMM
MYHULMNANIBHOrO  palioHa, rOPOACKOro  OKpyra,  Oo6ecnevyeHuss  TepPUTOPUAIbHOM
[JOCTYNHOCTM MYHUUMNANbHBIX 06pa3oBaTefibHbIX OpraHu3auuin, npukasom MuHUCTepCTBa
npoceeleHns PP ot 02.09.2020 Ne 458 «O6 yTBepXaeHUn Mopsaka nprema Ha oby4veHue
Nno ob6pasoBate/ibHbIM MporpaMmmam HavaibHOro o6uiero, OCHOBHOIO OOLLEero W CpefHero
o6Llero o6pa3oBaHus», MpukasoM MuHuUcTepcTBa 06pa3oBaHMA U Hayku PoccuiAckoi
depepaymmn ot 08.04.2014 Neo 293 «O6 yTBepxkaeHuUM T[lopagka npuema rpaxpaH Ha
0b6yuyeHne no obpasoBaTesibHbIM Nporpammam AOLKONbHOI0 06pa3oBaHMs», Ha OCHOBAHUK
npukasa ynpasfieHns obpaszoBaHus agMmmuHucTpauumn ropoga Tynbl ot 10.02.2023 Ne 31-ocH
«O 3aKpenieHnn MyHuLUNanbHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHu3auuii, noaBefOMCTBEHHbIX
ynpaBfieHno  obpasoBaHUs  agMUHUCTpauMM  ropoga Tynbl, 3a  KOHKPETHbIMM
TEPPUTOPMAMM MYHMUMNANBHOTO 06pa3oBaHMA ropog Tyna» M YcTaBa MyHMLMMNANbHOMO
Ol0IKETHOro 06LLeobpa3oBaTeNlbHOr0 yupexaeHusi «LleHTp o6pas3oBaHusi Ned6», B Lensx
obecrneyeHnss npuema B MyHUUMMNaNbHOe OHOIKETHOe 06LLe0bpa3oBaTe/ibHOE YUpexaeHue
«LleHTp o6paszoBaHus Ned6» (panee - MBOY «LIO Ne 46») rpaxiaH, MMelLMX MpaBo Ha
Mnosly4yeHme AOLKONbHOrO M 06Lero obpasoBaHns, MpuKasbiBalo:

1 3akpenntb MBOY «LIO No46» 3a KOHKPETHOW Tepputopuen (MUKpPOpParioHOM)
(NpunoxeHue).

2. bbikoBol WN.E., 3amecTuTeNtO ANPEKTOPaA No y4ebHO-BOCNUTATENIbHOW paboTe:

2.1. [loBecTM HaCTOAWMWA nNpuKas A0 CBeAeHMS COTPYAHWUKOB, popauTenen (3aKOHHbIX
npeacTaBMTENEn) M 3aMHTEPECOBaHHbIX ML, B CPOK Ao 28.02.2023.

2.2. PasmecTunTb npukas Ha ogmumanbHom cante MBOY «LIO Ne 46» B MH(OpMaLMOHHO-
KOMMYHVKaLMOHHOW CeTn «VIHTepHET».

3. Cuurtatb ytpatmswum cuny npukas MBOY «LIO Ne 46» ot 22.03.2022 Ne 43 «O
3aKpeniieHM MYHULUNANbHOro 6HIKETHOro 06LLe06pa30oBaTe/lbHOro yupexaeHus «LleHTp
06paszoBaHna Ne46» 3a KOHKPETHbIMU TePPUTOPUAMU (MUKPOPANOHaMM)».

4. KOHTPO/b 3a UCMOJIHEHNEM HACTOALWLEr0 NMpuKasa 0CTaBnAaK 3a COBOW.

Aupektop MBOY «LLO Ne 46» J1.M.Xopy>KeHKO



[NpunoxxeHwne
K npukasy MBOY «LlO No46»
ot 16.02.2023 Ne 39

MepeyeHb KOHKPETHbIX TeppUTopuii (MMKPOPanoHOB)
3a KoTopbiMK 3aKkpenneH MBOY «LLO Ne 46»

HavnmeHoBaHue ynuy Hymepauyua gomMoB

n. TeHNHCKNH ( N3BECTKOBLI)

Ynauuya KO .FarapuHa 8 10 12 16 17 18 19 20 21 23 24 26 28 30

Ynanya A. Yuxupesa 2 3 4 5 6 7 8 8a 9 10 12 13 21 22
23 24 25 26

Ynuuya CoBeTckas 1 2 3 4 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 24 26

Ynuuya flecHas Bce goma

Ynnua KOxHas 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9a 10

Ynunua M. bopucosa 1 2 3

Ynnya MunuypuHa 3 4 6 8 9 10 12 14 15 16 18 20 20a 21
22 23 24 25 27 29 30 31 32 33 34 35 36 37
37a 38 39 40 41 4la 42a 43 44 45 47 48 49 50
51 52 53 57 61

Ynuya A. JTyHayapckoro 1 2 3 4 5 6 7

Yaunya Tpypsosas 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Ynuua N. Tonctoro 1 2 3 4 5 6 7 8 10 1 12 13 14 16
17 18 19 21 23 25 29

Ynuua Komcomonbckas 1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16
17 18 19 20 22 23 24 25 27 29

Ynunua BoctouHasn 1 4 4a 5 5a 7 9 10 11 13 14 15 17

Ynuua CoBeTCKuii nep. 3 4 6 7 8 9 10 12 14

Ynuua MuoHepckuii nep. 2 3 5 6 7

Ynunua M3BeCTKOBLIA 1 la 16 2 3 3a 4 5 6 7 8

nep.

JleHNHCKNI nocenok

Ynuua B. TepewKoBO 1 3 5 7

Ynuua BeceHHas 4 5 6 8 9 13 14 15 16 19 28 30

Ynuua Foroneeckas la 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
15 16 17

Ynuua lopoxHas 1 2 9 10 11 11a

Ynuua XYKOBCKOTO 1 2 3 4 5 6 7 8 10 10a

Ynuua 3a mup 1 2 3 4 5 6 7 7a 8 9 10 12 14 14a

Ynuua 3aBogckas 2 4 4a 5 6 8 12 12a 126

Ynauuya 3aoBpaxHas 1 2 5 6 7 9

Ynaunuya 3eneHblii nep. Bce goma

Ynnuya KanuHuHa 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1l4a 15
16 17 18 19 20 20a 21 22 22a 23 23a 24 25 26
27 28 29 30 31

Ynunuya Kuposa 1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 17
18 20 22 23 24 26 27 29 31 32 33

Ynuya KonxosHas 1 2 4 5 7 8 9 10 1 12 13 14

Ynuua KpacHofoHUeB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
16 17 18

Ynuuya Kyii6blwesa 1 2 3 3a 4 5 6 Ta 8 8a 9 9a 10 11la
13 14

Ynuua lepmoHTOBa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 15
16

Ynunuya NlecHasn 1 2 4 9 9a 10 11 12 14 15 16 17 18 19

Ynuya flyrosas 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 32

Ynuua leHnHa Bce goma

Ynnua MaskoBCKOTO 1 2 2a 3 4 5 6 7 8 9 10 i} 12 13
14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 2T 28
29 30 31

Ynuua MexaHns3aTopos 1 2 3 4 5 6 6a 8 9 10 12 13 14 15



Ynuya
Ynuya
Ynuya
Ynuya

O X Has
MonopgexHas
Ha6epexHas
HoBoeno6opgckasn

Oo6ugnmMo eTaHuua

Ynuya
Ynnya
Ynuuya

Ynuya

Ynuya
Ynunya
Ynuya

Ynuuya
Ynnya

Ynuya

Ynuya
Ynuya
Ynuya
Ynuya

OkTabpbekas
1[apkoBas

MepBomaiickas

Monesas

Monesoii nep.
MywknHa

Pesontoyun

PoxpectBeHcKas

CapoBas

CeBepHas

Cno6opckas
CoBx03Han
ConHevyHas

CTtafgnoHHasn

YnunuyaTynbckas

Ynunuya
Ynnya

Ynuya

Ynuya

TypreHeBckas

LleHTpanbHas

LlnonkoBckoro

Ykanosa

AcHonmonfHcKan

18 no
Bce goma
1 2
1 2
1 6
Kasapma
1 2
1 4
4 5
19 21
1 2
12 13
25 26a
1 2
1 2
1 la
13 14
3 5

la
16 16a
1 2
15 16
29 30
1 2
2 3
la 16
1 2
1 10
2 4
2 3
14 15
31 33
49 50
67 68
82 83
96 96a
no 111
135 136
153 153-2
174 176
1 2
18 20
37 37a
51 52
67 70
83 85
1 2
14
1 2

15

27

16

15

12

17

17

w N oo

3a
16
34
52
69
84
97
112
137
154
178

23
38
53
71
86

16
19
2a
18

18
32

1
36
17
35
53
72
85
98

138
155
178a

25
39
54
7la

17
52

18a

19
36

18
36
54
72a
86
98a
116
139
156
180

26
40
55
72

17
30

18

19

20

1

19
37a
55
73
87
99
118
140
158
182

27
41
56
73a

1

19

10

18
31

23

21

14

12

11

19
32

23a

22

15

22
39
59
75
89
103
121
142
160a
186
11
29
44
59
75

14

13

8a
20
35

11

24

23

24
1

24
42
60
75a
90
104
124

161

12
30
45
60
77

15

10

14

86
21
38

13

10
25
10
24

25
12

25
43
62
76
91
105
128
144
162

12a
31
46
61
78

10

10

12

15

8B
2la

17

1
27
11
25

26
15

13
3la
47
62
79

11

11

38

16

8r
22

10

12
28
12
26

27
19

15
32
48
63
80

1lla

12

17

10
23

1

13
29
13
27

12
29
47
65
79
94
108
132
150

16
33
49
64
81

12

13

18

lla
24

12

15
30
14
28

13
30
48
66
81
95

134
152

17
34
50
66
82

13

14
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